名称 北京光影梦幻城市文化发展有限公司

企业类型 其他有限责任公司

住所 北京市石景山区八大处高科技园区西井路 3号 3号楼 4925房间

法定代表人 李颖

注册资本 1,000万元人民币

统一社会信用代码 911101075530931479

经营范围

工程勘查设计；工程监理；组织文化艺术交流活动（不含演出）；经济信息咨询；包装装
潢设计；电脑动画设计；规划管理；筹备、策划、组织展览、晚会、大型庆典、艺术大赛、文
化节；承办展览展示；会议服务；技术开发、技术咨询、技术服务；设计、制作、代理、发布
广告；市场调查；企业形象策划；销售电子产品、音响器材、照明器材。（企业依法自主选
择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开
展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

7、张有贤

姓名 张有贤

身份证号码 620302

住址 甘肃省兰州市城关区

8、财通基金管理有限公司
名称 财通基金管理有限公司

企业类型 其他有限责任公司

住所 上海市虹口区吴淞路 619号 505室

法定代表人 吴林惠

注册资本 20,000万元人民币

统一社会信用代码 91310000577433812A

经营范围 基金募集、基金销售、特定客户资产管理、资产管理及中国证监会许可的其他业务。（依
法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

9、国泰君安证券股份有限公司
名称 国泰君安证券股份有限公司

企业类型 其他股份有限公司（上市）

住所 中国（上海）自由贸易试验区商城路 618号

法定代表人 贺青

注册资本 890,794.80万元人民币

统一社会信用代码 9131000063159284XQ

经营范围
证券经纪；证券自营；证券承销与保荐；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活动有关
的财务顾问；融资融券业务；证券投资基金代销；代销金融产品业务；为期货公司提供
中间介绍业务；股票期权做市业务；中国证监会批准的其他业务。（依法须经批准的项
目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

10、万志毅

姓名 万志毅

身份证号码 430422

住址 广东省珠海市香洲区

11、朱蜀秦

姓名 朱蜀秦

身份证号码 511902

住址 成都市成华区

（三）发行对象与公司的关联关系
本次认购对象不存在公司的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管理人

员、主承销商及与上述机构及人员存在关联关系的关联方，也不存在上述机构及人员直接认购或通过
结构化产品等形式间接参与本次发行认购的情形。

三、本次发行前后前十名股东情况对比
（一）本次发行前公司前十名股东情况
截至 2021年 9月 30日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）
1 西安曲江旅游投资（集团）有限公司 114,511,121 53.16
2 周宇光 2,505,406 1.16
3 章安 2,066,459 0.96
4 卢冬芳 1,878,580 0.87
5 北京通三益保健食品有限责任公司 1,029,600 0.48
6 张有贤 850,000 0.39
7 上海宏开升集装箱有限公司 720,000 0.33

8 中国工商银行股份有限公司－汇添富成长多因子
量化策略股票型证券投资基金 628,700 0.29

9 周爽 611,840 0.28

10 中国民生银行股份有限公司－金元顺安元启灵活
配置混合型证券投资基金 600,400 0.28

合计 125,402,106 58.22
（二）本次发行后公司前十名股东情况
本次发行新增股份完成股份登记后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）
1 西安曲江旅游投资（集团）有限公司 114,511,121 44.90
2 北京锋尚世纪文化传媒股份有限公司 10,398,613 4.08
3 李永杰 5,199,306 2.04
4 吕鹏 5,199,306 2.04
5 王平 4,332,755 1.70
6 俞元省 3,467,204 1.36
7 北京光影梦幻城市文化发展有限公司 3,466,204 1.36
8 周宇光 3,217,206 1.26
9 张有贤 2,929,722 1.15
10 章安 2,066,459 0.81
合计 154,787,896 60.69

（三）本次发行对公司控制权的影响
本次发行完成后，公司控股股东和实际控制人没有发生变化，不会影响公司股权结构的稳定性。
四、本次发行前后公司股本结构变动表
本次发行完成后，公司增加 39,648,175 股有限售条件流通股，本次非公开发行股票完成后，公司

股权分布符合《上海证券交易所股票上市规则》规定的上市条件。
本次发行前后的股本结构变动情况如下：

股份类别
本次发行前 本次发行 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 1,921,200 0.89% 39,648,175 41,569,375 16.30%

无限售条件股份 213,490,410 99.11% - 213,490,410 83.70%

合计 215,411,610 100.00% 39,648,175 255,059,785 100.00%

五、管理层讨论与分析
1、对公司股本结构的影响
本次非公开发行的新股登记完成后，公司增加 39,648,175股有限售条件流通股。本次发行不会导

致公司实际控制权发生变化，公司控股股东仍为西安曲江旅游投资（集团）有限公司，实际控制人仍为
西安曲江新区管理委员会。本次发行完成后，公司股权分布仍符合《上海证券交易所股票上市规则》规
定的上市条件。

2、对公司资产结构的影响
本次发行完成后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率将有所下降，公司整体资金实力

和偿债能力得到提升，资本结构得到优化，有利于增强公司的偿债能力及抗风险能力，也为公司后续
发展提供了有效的保障。

3、对公司业务结构的影响
本次非公开发行的募集资金将主要用于大唐芙蓉园夜游系列水舞光影秀、《梦回大唐》黄金版、御

宴宫提升改造和补充流动资金及偿还银行贷款，这些项目均围绕公司主业开展，项目的实施将提高公
司市场竞争力，减缓公司营运资金压力，符合公司和股东的长远利益。本次发行完成后，公司的主营业
务范围、业务收入结构不会发生重大变化。

4、对公司治理结构的影响
本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人均不发生变化，对公司治理不会有实质的影响。
5、对公司高管人员的影响
本次发行不会对高级管理人员结构造成重大影响，若公司拟调整高管人员结构，将根据有关规定

履行必要的法律程序和信息披露义务。
6、本次发行对同业竞争和关联交易的影响